ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   9   ноября   2023   года  № 70/657-7

город Смоленск

О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 16 марта 2017 года № 6/48-6

На основании письма Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по Смоленской области от 19 октября 2023 года

№ 3/5531 избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 16 марта 2017 года № 6/48-6 «О Контрольно-

ревизионной службе при избирательной комиссии Смоленской области»

(в редакции постановлений избирательной комиссии Смоленской области

от 29 декабря 2017 года № 25/254-6, от 25 июня 2018 года № 51/489-6,

от 6 сентября 2018 года № 78/614-6, от 22 ноября 2018 года № 88/665-6,

от 11 апреля 2019 года № 99/728-6, от 22 мая 2020 года № 146/1036-6, от 9 июля

2020 года № 160/1126-6, от 14 июля 2020 года № 161/1134-6, от 20 сентября

2020 года № 182/1239-6, от 8 июля 2021 года № 211/1411-6, от 13 сентября

2021 года № 239/1557-6, от 30 июня 2022 года № 18/225-7, от 16 июня 2023 года

№ 44/472-7, от 30 июня 2023 года № 49/508-7, от 24 августа 2023 года

№ 64/607-7, от 31 августа 2023 года № 65/617-7, от 20 сентября 2023 года

№ 68/642-7) изменение, заменив строку

«Митина

Кристина Владимировна

- специалист-ревизор 6 отдела Управления
экономической безопасности
и противодействия коррупции Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Смоленской области (по
согласованию);»

2

строкой следующего содержания:

«Никитенкова

Ольга Алексеевна

-

специалист-ревизор 6 отдела
(документальных исследований) Управления
экономической безопасности
и противодействия коррупции Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Смоленской области (по
согласованию);».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Заместитель председателя комиссии  И.В. Чурынин

Секретарь заседания  Д.В. Копрянцев